
 

 
ADDQoL 

 
 
 
Tento dotazník zjišťuje kvalitu Vašeho života – jinými slovy toho, jak dobrý 
nebo špatný pocit máte ze života. 
 
 
 

This copy is for information only - for use, please contact Professor Bradley 
ADDQoL-19 © Prof Clare Bradley: 24.2.94.  Czech 12.7.10 (from Standard UK English rev. 1.3.06) Strana 1 ze 6 

Vždy zakřížkujte čtvereček, který nejlépe vystihuje Vaši odpověď. 
 
Chtěli bychom zjistit, jak v současnosti vnímáte svůj život. 
 

I) Celkově je současná kvalita mého života: 

    
 výborná velmi 

dobrá 
dobrá ani dobrá 

ani 
špatná 

špatná velmi 
špatná 

mimořád-
ně špatná

 
 
 
Nyní bychom rádi zjistili, jak kvalitu Vašeho života ovlivňuje diabetes, jeho 
léčba (včetně léků, návštěv u lékaře a stravování) a případné zdravotní 
komplikace.  
 

II) Kdybych neměl(a) diabetes, kvalita mého života by byla: 

   
 výrazně lepší o dost lepší o něco lepší stejná horší 

 

Health Psychology Research, Dept of Psychology, Royal Holloway, University of London, Egham, Surrey, TW20 0EX, UK  



 

This copy is for information only - for use, please contact Professor Bradley 
ADDQoL-19 © Prof Clare Bradley: 24.2.94.  Czech 12.7.10 (from Standard UK English rev. 1.3.06) Strana 2 ze 6 
Health Psychology Research, Dept of Psychology, Royal Holloway, University of London, Egham, Surrey, TW20 0EX, UK  

 
Nyní prosím odpovězte na podrobnější otázky na následujících stranách. Každá 
z popisovaných oblastí života se dělí na dvě části: 
 
U části (a): zakřížkujte čtvereček, který vystihuje, jak diabetes ovlivňuje danou oblast 

Vašeho života. 
U části (b): zakřížkujte čtvereček, který vystihuje, jak důležitá je daná oblast pro kvalitu 

Vašeho života. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 (a) Kdybych neměl(a) diabetes, užíval(a) bych si koníčků a volného času: 

    
 výrazně více o dost více o něco více stejně méně 

 (b) Mé koníčky a volný čas jsou pro mě: 

  
 velmi důležité důležité trochu důležité zcela nedůležité 

 
 
 

2 Pracujete v současné době, hledáte si práci nebo byste rád(a) pracoval(a)? 
 ano  Pokud ano, odpovězte i na část (a) a (b).

 ne  Pokud ne, přejděte rovnou na 3a.

 (a) Kdybych neměl(a) diabetes, můj pracovní život by byl: 

    
 výrazně lepší o dost lepší o něco lepší stejný horší 

 (b) Mít pracovní život je pro mě: 

  
 velmi důležité důležité trochu důležité zcela nedůležité 

 
 


	2
	Pracujete v současné době, hledáte si práci nebo byste rád(a) pracoval(a)?
	ano


